様式第５号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日

福井市長　様

住所
　氏名　　　　　　　　　　（※）

※ただし、本人（代表者）が手書きしない場合は
記名押印してください。

契約締結届

　オフィス等の利活用について契約を締結したので、福井市サテライトオフィス立地助成金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。
記

１　所在地

２　面積　　　　　　　土地　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　建物　　　　　　　　　㎡

３　区分　　　　　　　土地　　　　購入　　賃借
　　　　　　　　　　　建物　　　　購入　　賃借

４　契約締結日　　　　土地　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　建物　　　　　　年　　月　　日

５　着手予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

６　事業開始予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日

７　契約金額　　　　　　　　　　　　　　　千円

８　新規雇用者予定数　　　　　　　　　　　人

９　添付書類

　　・土地建物売買契約書または賃貸借契約書の写し